
Stránka 1 z 3 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 2 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Zlepšení zázemí pro návštěvníky lesa Nový Bor“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_557.html 

Datum zahájení řízení 26. 7. 2016 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupení ve smyslu § 151 Zákona: 
Ing. Miroslav Jeništa.  
Vedoucí odboru rozvoje města,  
MěÚ Nový Bor 
  
 

IČ: 00260771   

https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_557.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


Stránka 2 z 3 

 

 

1 ÚVOD 
 

Na základě žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Zlepšení zázemí pro návštěvníky lesa Nový Bor“, doručené prostřednictvím 
emailové pošty 8.8. 2016 v 9:32 hodin uchazečem TEWIKO systems s.r.o. *IČ 25472887+ Vám 
zadavatel poskytuje v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
Dobrý den, 

Naše firma byla oslovena k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu – Zlepšení 
zázemí pro návštěvníky lesa Nový Bor. 

V položkovém rozpočtu – soupis prací, položka 35 Dodávka a montáž herní sestavy: 

Podrobný popis této sestavy obsahuje, že sestava musí obsahovat cituji mimo jiné 
 „řetězovou dvouhoupačku s prolézacím žebříkem a dvouhoupačku s prolézacím žebříkem“ – 
toto nám není jasné. 

Domníváme se, že toto ani není technicky možné a toto vyjádření na nás působí spíše, že 
nastala chyba. 

Prosím o vyjádření. 

Děkuji 

Petra Slepitschková 

projektový manažer  

 

TEWIKO systems s.r.o. 

Dr. Milady Horákové 185/66 

460 06 Liberec 

tel.: +420 725 580 041 

gsm. +420 607 813 675 

e-mail: petra@tewiko.cz 

www.tewiko.cz 

 

 

mailto:petra.slepitschkova@tewiko.cz
http://www.tewiko.cz/


Stránka 3 z 3 

 

3 ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel Vám k Vašemu dotazu sděluje:  

Zadavatel upřesňuje, že se skutečně jedná o chybu a správné znění popisu této sestavy je, že 
sestava obsahuje „řetězovou dvouhoupačku s prolézacím žebříkem a nebo dětskou 
dvouhoupačku s prolézacím žebříkem“. Případně to může být i kombinace řetězové 
houpačky a dětské houpačky.  

 

Zadavatel v souladu s bodem 3.3.6 Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu 
rozvoje venkova na období 2014 -2020 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pondělí 
5.9. 2016 do 10:00 hodin.   

 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Miroslav Jeništa 
Administrátor VZMR 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  

 

 

 

 


		2016-08-09T10:25:16+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




